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Päivän psalmi    Ps. 90:1-6, 12-15 
1 Mooseksen, Jumalan miehen, rukous. 
Herra, sinä olet meidän turvamme polvesta 
polveen. 2Jo ennen kuin vuoret syntyivät, 
ennen kuin maa ja maanpiiri saivat alkunsa, 
sinä olit. Jumala, ajasta aikaan sinä olet. 
3Sinä annat ihmisten tulla maaksi jälleen ja 
sanot: »Palatkaa tomuun, Aadamin lapset.» 
4Tuhat vuotta on sinulle kuin yksi päivä, kuin 
eilinen päivä, mailleen mennyt, kuin öinen 
vartiohetki. 5Me katoamme kuin uni aamun 
tullen, kuin ruoho, joka hetken kukoistaa, 
6joka vielä aamulla viheriöi mutta illaksi 
kuivuu ja kuihtuu pois.  
12Opeta meille, miten lyhyt on aikamme, että 
saisimme viisaan sydämen. 13Herra, käänny 
jo puoleemme. Kuinka kauan vielä viivyt? 
Armahda meitä, palvelijoitasi! 14Ravitse meitä 
armollasi joka aamu, niin voimme iloita 
elämämme päivistä. 15Niin kuin annoit 
murheen, anna meille ilo yhtä monena 
vuotena kuin vaivamme kesti. 
 
1. Lukukappale:  Mal. 3:13-18 
13Te puhutte uskaliaasti minua vastaan, 
sanoo Herra. »Miten me olemme puhuneet 
sinua vastaan?»te kysytte. 14Olette sanoneet 
näin: »Turha on palvella Jumalaa. Mitä 
hyötyä on siitä, että noudatamme hänen 
käskyjään, palvelemme Herraa Sebaotia ja 
kuljemme murhe kasvoillamme? 15Me 
näemme, kuinka röyhkeät ovat onnellisia, 

kuinka he menestyvät vaikka ovat tehneet 
pahaa. He saavat elää, vaikka ovat koetelleet 
Jumalan kärsivällisyyttä.» 16Mutta kun ne, jotka 
Herraa pelkäävät, puhuvat kaikesta tästä, Herra 
kuulee, mitä he sanovat. Kaikki kirjoitetaan 
muistiin hänen edessään. Se koituu iloksi niille, 
jotka kunnioittavat häntä ja pelkäävät hänen 
nimeään. 17– Sinä päivänä, jonka minä määrään, 
he jälleen ovat minun oma kansani, sanoo Herra 
Sebaot. – Ja minä olen hyvä heitä kohtaan, niin 
kuin isä on hyvä pojalleen, joka tottelee häntä. 
18Te näette jälleen eron vanhurskaan ja 
jumalattoman välillä. Te näette, kuka on palvellut 
Jumalaa ja kuka ei ole häntä palvellut.  
 
2. lukukappale:  Hepr. 3:12-15  
12 Varokaa siis, veljet, ettei kukaan teistä ole 
sydämessään paha ja epäuskoinen ja näin luovu 
elävästä Jumalasta. 13 Rohkaiskaa toinen 
toistanne joka päivä, niin kauan kuin tuo sana 
»tänä päivänä» on voimassa, ettei kukaan teistä 
lankeaisi synnin viettelyksiin ja paatuisi. 14Mehän 
olemme osalliset Kristuksesta, kun vain loppuun 
asti pidämme kiinni siitä todellisuudesta, jonka 
yhteyteen jo alussa olemme päässeet. 15 

Kirjoituksissa siis sanotaan: 
– Jos te tänä päivänä kuulette hänen äänensä, 
älkää paaduttako sydäntänne niin kuin silloin, 
kun nousitte kapinaan. 
 
Päivän virsi: 148 
 
 

15.11.2020 
Valvomisen sunnuntai 

Valvokaa! 
 
Maalikko       Aino Leinala 
Kirkonpalvelijat   Ritva Ala-Leppilampi, Sirkka Porkola 
 

Esirukouksissamme: Fred, Pentti, Esme, Martha 
 
Haudattu:  Jack Rautian 77v. 
             
            Laupias Jumala. Me uskomme poisnukkuneen  
            sinun huostaasi. Lohduta ylösnousemuksen  

            toivolla heitä, jotka surevat omaistaan.  Aamen   
 
Su 22.11. 
klo 10.00   Jumalanpalvelus Voima Hall 
klo 14.00   Engl. jp † Regent St. 
 
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
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Evankeliumi:  Mark. 13:33-37  
33 Pitäkää varanne, olkaa valveilla, sillä te ette 
tiedä milloin se aika tulee.34Kun mies matkustaa 
vieraille maille ja talosta lähtiessään antaa 
kullekin palvelijalle oman tehtävän ja vastuun, 
niin ovenvartijan hän käskee valvoa.35Valvokaa 
siis, sillä te ette tiedä, koska talon herra tulee: 
illalla vai keskiyöllä, kukonlaulun aikaan vai 
aamun jo valjetessa.36Hän tulee äkkiarvaamatta 
– varokaa siis, ettei hän tapaa teitä nukkumasta 
37Minkä minä sanon teille, sen sanon kaikille: 
valvokaa! 
 
Saarna: 
 

Rakkaat New Hope’n seurakuntalaiset 
 
Ei ole mitään uutta auringon alla!  Niinhän 
sanonta kuuluu. Jotkut kristityt  uskovat, että 
elämme juuri nyt lopun aikoja.  Mutta niin 
ajatteli myös Markuksen evankeliumitekstin 
kirjoittaja. Pelättiin Jerusalemin ja koko 
kansan tuhoa roomalaisten käsissä.  Jeesus 
oli kuollut ja hänen optuksensakin alkoivat 
himmetä.  Kirjoittajalla oli hätä ja pelko siitä, 
että Jeesuksen hyvät opetukset häviävät.  
Miten ihmeessä ne säilyisivät?  Kuka niitä 
pitäisi elossa?  
Vastaus on me.  Me, ihan jokainen, olemme 
vastuussa.  Me olemme nyt Jeesuksen 
sijaisia, hänen työnsä jatkajia.  Me olemme 
niitä, joiden tulee olla valveilla: silmät auki, 
korvat hörollä ja avoin sydän pehmeänä.  Me 

olemme niitä, joiden tehtävä on levittää 
Jumalan parantavaa valoa ympärillemme.   
 
Uusi päivä, viimeinen päivä.  Missähän 
tänään kohtaan Jumalan?  Ihastelenko 
Häntä aamuyön meteorootti lennossa vai 
leimuavassa auringon laskussa?  
Hämmästynkö Hänen viisauttaan 
Raamatun sanassa?  Soiko Hän äitini 
hyräilemässä virressä, joka silloin tällöin 
pulpahtaa mieleeni?  Vai Mozartin 
musiikissa, joka aina keventää mieltäni ja 
jalkojani?  Tunnenko Hänet ystäväni 
puhelinsoitossa, josta tulee iloinen mieli?  
Aavistanko Hänen läheisyytensä, kun 
jokin painostava tunne panee minut  
lähettämään rukoushuokauksen läheiseni 
puolesta?   
Näenkö Jumalan johdatusta  poliitikossa, 
joka uurastaa oikeudenmukaisuuden ja 
tasa-arvoisuuden puolesta? 
Näenkö kärsivän Jumalan tuttavassa, joka 
haluaa puhua peloistaan? 
Näenkö kärsivän Jumalan 
katkeroituneessa, vihamielisessä ja 
ilkeässä ihmisessä, jonka tapaamista 
välttelen?   
Jumala voi olla kenessä tahansa 
ihmisessä, joka tulee minua vastaan 
tänään. 
Osaanko tavata näitä ihmisiä 
Jeesusmaisessa, armollisessa hengessä 

ja ystävällisyydessä ilman arvostelemista ja 
lajittelua?   
Muistanko olla hellä myös itseäni kohtaan?  
Tunnenko iloa Jeesuksesta, Vapahtajastani? 
 
Tänään on uusi päivä ja viimeinen päivä.  
Tänään on valon, ilon, toivon ja tuomion 
päivä.  Mitäs Martti Luther sanoikaan 
tekevänsä maailmanloppua edellisenä 
päivänä? ( istuttaa omenapuun) Luulen, että 
sitä tehdessä, hän olisi laulanut tuttua laulua 
“Rakastan elämää, joka uutena aamussa 
alkaa/ Rakastan elämää, joka uupuen illassa 
raukee.”  Siihenhän evankeliumi meitä 
tänään kehoittaa. 
Aino Leinala 
 


